
Ndërtojmë
Bashkë Për
Të Ardhmen !

Produktet e reja Dekoll të cilët
tashmë ju thjeshtojnë punën 
dhe e bëjnë atë më efikase.

Më Lehtë,
Më Shpejtë!

Rreth Nesh

Me një kapacitet prodhimi 60 tonë në orë 

dhe një sipërfaqe prej 62.000 m2 Dekoll 

është kompania udhëheqëse në prodhimin e 

materialeve të parapërgatitura të ndërtimit 

në tregun Shqiptar. Gjithashtu kompania 

Dekoll ka në fokus dhe zgjerimin në tregjet 

ndërkombëtare, duke eksportuar produktet 

Made in Albania me standarte europiane në 

mbi 20 shtete. Dekoll ka zgjeruar linjën e 

produkteve duke hedhur në treg bojërat 

Pinto Color. Zgjerimi i Dekoll ka vijuar më tej, 

ku viti 2018 shënon krijimin e kompanisë 

Termax e specializuar në prodhimin e 

polisterolit.

Dekoll një kompani moderne që merret 

me prodhimin e materialeve të ndërtimit 

si: sisteme termoizolimi, hidroizolimi, 

ngjitës pllakash, rifinitura etj.

info@dekoll.al
www.dekoll.al

Autostrada Tiranë-Durrës,
KM5 Durrës-Albania.

Contact Us

069 606 6656
Numër Telefoni

www.dekoll.al

NEW
PRODUCTS

SCAN ME



DEKORAPID

LIGHTKOLL

FUGA PRO

DekoRapid është një ngjitës pllakash me 

bazë çimento, i modifikuar me polimer dhe 
me mpiksje të shpejtë. Ofron një forcë 

ngjitëse të lartë si dhe rezistencë ndaj 

lagështisë. Klasifikohet si ngjitës e llojit C2 
FT sipas standardit EN 12004. 

DekoRapid është i përshtatshëm për 

ngjitjen e pllakave të ndryshme në mure 

dhe dysheme , në ambiente të jashtme dhe 

të brendshme. Ideal në rastet kur kërkohet 

mbyllja e shpejtë e punimeve për shkak të 

tharjes së shpejtë .

Ngjitës për pllaka me bazë çimento 

(C) cilësor, shumë elastik(S2) me 

peshë të lehtë , i përbërë nga rëra 

speciale me bazë kuarci , rezina 

sintetike, aditivë specifike, me forcë 
ngjitëse të përmirësuar (2), rezistent 

ndaj rrëshkitjes(T) dhe kohë 

punueshmërie të gjatë(E). Karakter-

izohet nga një punueshmëri e 

shkëlqyer dhe fortësi të njëtra-

jtshme. I klasifikuar si ngjitës 
C2TES2 sipas standartit EN 12004. I 

përshtatshëm për ngjitjen e 

pllakave të qeramikës në suporte 

me bazë çimento, gres-porcelanit, 

klinkerit, mermerit, pllakave të 

gurit, mozaikëve etj. Konsumi për 

formate të mëdha 2-3 kg/m².

Fuga Pro është produkt me bazë çimento 

(C) me performancë të lartë , jo irritues për 

mbushje fugash (G) ,me forcë ngjitëse të 

përmirësuar (2), absorbim i ulet i ujit (W) dhe 

rezistent ndaj abrazionit. Produkti është i 

përbërë nga rezina dhe lënde të para inova-

tive, silice kristaline , filler me bazë perliti 
dhe pigmente inorganike . Krijon sipërfaqe

kompakte, të lëmuar dhe të plotë. Punohet 

për një kohë të shkurtër dhe lahet lehtë. 

Kundra efloreshensës. E qëndrueshme 
dhe ngjyra të njëtrajtshme.
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